Gebiihren
ADRK-Champion (Bestatigung mit Urkunde)

Ahnentafel inkl. Versand
Ahnentafel-Zweitschrift inkl. Versand
Auslandsanerkennung VDH (inkl. Porto) ®
Bestatigung flir ADRK-Veteranen Champion mit Urkunde
Bearbeitungsgebiihr tote Welpen
Bearbeitungsgebiihr Wurfeintragung
Deckaktbestatigung fiir Auslandsdeckakte
Deckschein inkl. Versand
DNA-Probenarchivierung
DNA-Probenentnahme auf ZTP u. Kérung
Fristschutzgebilihren

HD/ED-Auswertung incl. Versand Deutschland
HD/ED-Auswertung inkl. Datentibernahme u. Versand (CD) @
ED-Obergutachten inkl. Versand
HD-Obergutachten inkl. Versand @
Leistungskarte Inland - Mitglied
Leistungskarte Nichtmitglieder Inland
Leistungskarte Ausland- Mitglied
Leistungskarte Nichtmitglieder Ausland
Ubernahme ins Register

Verodffentlichung alterer Hunde im Internet
Veroffentlichung fremder Titel im DR

Int. Zwingernamenschutz

Int. Zwingernamenschutz (abgelehnt)
Zwingererweiterung

Zwingeranderung

38,00 €
50,00 €
85,00 €
100,00 €
33,00 €
23,80 €
42,84 €
20,00 €
39,00 €
22,00 €
35,00 €
15,00 €
122,11 €
156,38 €
141,61 €
148,75 €
10,00 €
20,00 €
25,00 €
45,00 €
130,00 €
10,00 €
15,00 €
120,00 €
50,00 €
120,00 €

70,00 €



