

Gebühren

ADRK-Champion (Bestätigung mit Urkunde)	38,00 €
Ahnentafel inkl. Versand	50,00 €
Ahnentafel-Zweitschrift inkl. Versand ⁽¹⁾	85,00 €
Auslandsanerkennung VDH (inkl. Porto) ⁽¹⁾	100,00 €
Bestätigung für ADRK-Veteranen Champion mit Urkunde	33,00 €
Bearbeitungsgebühr tote Welpen	23,80 €
Bearbeitungsgebühr Wurfeintragung	42,84 €
Deckaktbestätigung für Auslandsdeckakte	20,00 €
Deckschein inkl. Versand	39,00 €
DNA-Probenarchivierung	22,00 €
DNA-Probenentnahme auf ZTP u. Körung	35,00 €
Fristschutzgebühren	15,00 €
HD/ED-Auswertung incl. Versand Deutschland	122,11 €
HD/ED-Auswertung inkl. Datenübernahme u. Versand (CD) ⁽²⁾	156,38 €
ED-Obergutachten inkl. Versand ⁽¹⁾	141,61 €
HD-Obergutachten inkl. Versand ⁽¹⁾	148,75 €
Leistungskarte Inland - Mitglied	10,00 €
Leistungskarte Nichtmitglieder Inland	20,00 €
Leistungskarte Ausland- Mitglied	25,00 €
Leistungskarte Nichtmitglieder Ausland	45,00 €
Übernahme ins Register ⁽⁴⁾	130,00 €
Veröffentlichung älterer Hunde im Internet	10,00 €
Veröffentlichung fremder Titel im DR	15,00 €
Int. Zwingernamenschutz	120,00 €
Int. Zwingernamenschutz (abgelehnt)	50,00 €
Zwingererweiterung	120,00 €
Zwingeränderung	70,00 €